
Verordening 'Toekomstbestendig wonen Gelderland', gemeente Putten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op artikel 1 onder g en artikel 5 van de Verordening ‘Toekomstbestendig Wonen Gelderland’, 

gemeente Putten; 

  

besluit: 

  

de maatregelenlijst behorende bij de Toekomstbestendig wonen Gelderland verordening als volgt te 

wijzigen: 

  

De onder A Energiemaatregel genoemde tekst te laten vervallen en deze te vervangen door de volgende 

tekst: 

  

Het college verstaat onder energiemaatregelen: maatregelen die bijdragen aan beperking van de 

energievraag, ofwel vermindering van de CO2-uitstoot van de woning, ofwel verhoging van het aandeel 

duurzame energiebronnen in de energievoorziening van de woning. Er dient altijd minimaal één ener- 

giemaatregel genomen te worden. 

  

Voor verdere verduurzamingsmaatregelen geldt dat als een maatregel aantoonbaar een bijdrage levert 

aan één van de onderstaande beleidsdoelen, en deze bijdrage staat in redelijke verhouding tot de te 

maken kosten, dan wordt deze maatregel door het college gezien als een maatregel zoals bedoeld in 

artikel 1 onder g van de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland, gemeente Putten. 

  

• Energie besparen 

• Energiemonitoring 

• Energieopwekking 

• Circulariteit, 

• Klimaatadaptatie 

• Natuur inclusief bouwen 

En de nummering van de resterende maatregelen genoemd in de maatregelenlijst onder B, C, D en E 

aan te passen. 

  

Putten, 14 februari 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 78673 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 78673 22 februari 2023 1 


